pN

INT. J. BELTRAMK S2RGR - CTRROIREIBRIAGL2330 / 43-2324

" EAx. {JD-2265}‘ -50 _ REGISTRO DE DECRETOS

EAX. (D226%) 43-2660
B7174BGE - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 12 de octubre de 2012.

VISTO

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
s€ pone en conocimiento del D.E. la sancion de fa Ordenanza N° 059/012 v ;
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 141/10/201 2';

Que de conformidad a fo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucion del D.E. Ia promulgacion de las Ordenanzas;

POR ELLO; '

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;

DECRETA

ARTICULO 1% Promulguese la Ordenanza N° 059/12, sancionada por ei

~ Honorable Concejo Deliberante con fecha 101101-12, cuya copia, como anexo,

forma parte del presente decreto.

ARTICULO 2°: EJ presente decreto sera refrendado por el Secretarlo de Obras
Plblicas, Arq. Walter Wischnivetzky.——-

ARTICULO 3°: Comuniguese a qutenes corresponda y dése al Registro Oficial.-—-

DECRETO N° 1622

d.ch.

AR WTTER R apY
LA URICAS




i v e

R R

(“/a;afe«/m@%m @f@mwﬁw/ e Ng o 19 48
VI_SF]E___Q%W %’@M&‘? ﬁ -
INT. J. BELTRAMI BUE *’Gﬁ‘?”‘*s/cz‘z 2012
N0 N Zﬂﬁalg‘ﬁﬁb B"E" D?&WE?O‘%E

LS

Que el ARTICULO.2° de’ la Ordenanza 006/2011 autorlza como méx:mo la
construccion de 2 (dos) umdades dc vivienda por parcela, y:

CONSIDERANDO

Que segtin consta en e] exped:enté se trata de 5 parcelas umﬂcadas de propledad del
S1. Alberto Herrera.

Que a fojas 6 del expediente de referencla el Atrq. Sergio Erice suglere se penmta,:
construir lo peticionado a foja 1 del expedienite de marras.

POR ELLO:

- ~ EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIOUITA EN USO DE

a FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE ---rorer- —
ORDENANZA '

ARTICULQ 1°: Autorizase la excepcién a la normativa vigente (Ord. N° 006/2011),
PERMITIENDOSE LA CONSTRUCCION EN LA PARCELA iv-£-102-16 al Sr. Alberto
Herrera, solicitado en el expediente 037 s/c — Z- del 29/03/2012 por Zazza Mlgue[ ——
ARTICULO 2°; De forma.----- -

'ORDENANZA N° 059

Dada en el recinto del Honorable Concejo Dellherante a los 10 dias del mes de octubre
del afio 2012. '

i

UUETIRLE EANGTI DELIRERANSE




